
Rada Gminy Miedźno 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji 

 

Protokół nr 16/2023 

 

XVI Posiedzenie w dniu 17 maja 2023  

Obrady rozpoczęto 17 maja 2023 o godz. 15:00, a zakończono o godz. 15:58 tego samego dnia. 

W posiedzeniu wzięło udział 3 członków. 

Obecni: 

1. Anna Chudaszek 

2. Ewelina Stobiecka 

3. Waldemar Wosiński 

Goście: 

1.Tomasz Głębocki – Radca prawny; 

2. Dariusz Nowak – Inspektor w Referacie Rolnictwa i Gospodarki Komunalnej. 

 

1. Otwarcie posiedzenia komisji. 

Otwarcia posiedzenia Komisji oraz przywitania obecnych na posiedzeniu radnych i gości, dokonał 

przewodniczący Waldemar Wosiński. Przedstawił proponowany porządek obrad.  

1. Otwarcie posiedzenia komisji. 

2. Rozpatrzenie skarg, wniosków i petycji. 

3. Sprawy różne. 

4. Zakończenie posiedzenia komisji. 

Wobec braku propozycji zmian Przewodniczący poddał porządek obrad pod głosowanie. 

Głosowano w sprawie: 

przyjęcia porządku obrad. 

Wyniki głosowania 

ZA: 3, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (3) 

Anna Chudaszek, Ewelina Stobiecka, Waldemar Wosiński 

Porządek został przyjęty. 

 

2. Rozpatrzenie skarg, wniosków i petycji. 

Przewodniczący Wosiński wyjaśnił przedmiot skargi na działanie Wójta Gminy Miedźno w związku  

z niewykonaniem przez niego czynności nakazanych prawem, polegających na zapewnieniu dostępu do 

danych przestrzennych dotyczących miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego zgodnie  

z obowiązującymi przepisami prawa. Przystępując do wypracowania stanowiska członkowie Komisji 

Skarg, Wniosków i Petycji na posiedzeniu w pierwszej kolejności zapoznali się z treścią skargi A.W. Po 

zapoznaniu się przez Komisję ze skargą Przewodniczący Wosiński poprosił radcę prawnego Tomasz 

Głębockiego o zabranie głosu odnośnie tego jak przedstawiony problem wygląda od strony prawnej. 

Radca prawny wyjaśnił, że skargę należy rozpatrywać zgodnie z obowiązującym prawem, Ustawą  

o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym oraz Ustawą o infrastrukturze informacji przestrzennej. 

Z ww. ustaw wynika, że Gminna powinna udostępniać informację o danych przestrzennych w formie 

nieodpłatnej za pośrednictwem usług wyszukiwania, przeglądania i pobierania. Wyjaśnił, że wszystkie 

usługi są zgłoszone do ewidencji usług prowadzonej przez Główny Urząd Geodezji i Kartografii tylko nie 

w takim zakresie jaki przedstawiony jest w skardze.  

Następnie Przewodniczący Wosiński poprosił pracownika Urzędu Gminy Miedźno inspektora Dariusza 

Nowaka aby wyjaśnił jak wygląda stan faktyczny możliwości dostępu do tych danych. 

Inspektor Nowak wyjaśnił, że Gmina Miedźno posiada usługę przeglądania, natomiast usługa pobierania 

nie jest w tym momencie w pełni dostępna. Można pobrać jedynie pliki związane ze Studium 

Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego udostępnione w poprzednim roku. 



O godz. 15.27 radca prawny Tomasz Głębocki opuścił posiedzenie Komisji.  

W toku niniejszego postępowania, po konsultacji z radcą prawnym, skargę uznano za zasadną dlatego 

poddano ją pod głosowanie. 

Głosowano w sprawie: 

uznania skargi za zasadną.  

Wyniki głosowania 

ZA: 3, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

W posiedzeniu Komisji Skarg, Wniosków i Petycji uczestniczyło 3 Członków. Za uznaniem skargi za 

zasadną głosowali wszyscy członkowie. 

 

3. Sprawy różne. 

Spraw różnych nie podjęto. 

 

4. Zakończenie posiedzenia komisji. 

Przewodniczący Wosiński zamknął posiedzenie komisji o godz. 15.58. 

 

Przewodniczący Komisji 

(-) Waldemar Wosiński 

 

 

Przygotował(a): Daria Piątek 

 

 
Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl  


